



§ 209 - Avveckling av dagrehabiliteringsverksamhet, Vård och omsorg (23SN89)

Ärendebeskrivning

Dagrehabilitering har utförts under en dag/vecka utav två personal, dvs. 0,2 ÅA. MAR har tillsammans med enhetschef för dagverksamheten tagit fram rutiner och processer gällande denna verksamhet. Allt i samråd med undersköterskorna i verksamheten samt arbetsterapeut knuten till verksamheten.

Dagverksamheten för brukare med minnesproblematik och för rehabilitering hade ett uppehåll under covid. Verksamheten startades upp igen 20 september 2021, därefter har verksamheten varit igång och haft stängt fyra veckor årsvis under sommarperioden. I samband med uppstart efter Covid sågs rutiner, kriterier och processer över. I rutinen gällande rehabiliteringen står det beskrivet att brukaren ska inneha ett HSL-beslut från legitimerad personal för att vistas på dagverksamheten inriktning dagrehabilitering. Beslutet gäller i tre månader. Därefter fattas ett nytt beslut eller insatsen avslutas av legitimerad personal. Tidigare fattades beslut om vistelse på dagverksamhet för rehabilitering av biståndshandläggare.

Enligt de uppgifter som vi hämtat från LifeCare har fyra brukare haft ett HSL-beslut om att vistas på dagverksamheten för rehabilitering under år 2022 och under år 2023 har det varit tre brukare. I nuläget finns inga brukare med gynnande beslut för dagverksamhet inriktning rehabilitering och konsekvensen på kort sikt är därför låg.

På lång sikt ser verksamheten att konsekvenserna av avvecklingen kan mötas upp på följande sätt:

- Rehabiliteringsinsatser kan genomföras i hemmet med hjälp av hemtjänst eller fysioterapeut.
- Inga lokaler behövs för insatsen. Vid behov av lokaler behöver förutsättningar för samverkan med vårdcentralen undersökas.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse - Avveckling av dagrehabiliteringsverksamhet, Vård och omsorg

Beslut

Socialnämndens arbetsutskott föreslår att:

Socialnämnden beslutar att avveckla dagrehabiliteringsverksamheten inom vård och omsorg.

Justerare signatur	Utdragsbestyrkande
--------------------	--------------------